
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/593/

Código da publicação: 593

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 22:18:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2023

N° do Processo/Ano: 12061/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços visando a aquisição de camisetas de uniforme escolar para alunos da Rede
Municipal de Ensino do Município de Nazaré Paulista, pelo período de 12 (doze) meses conforme
condições e exigências estabelecidas em Edital e especificações do Termo de Referência Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços; Camisetas; Uniforme Escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

21/09/2023 00:00:00 EDITAL PE 042/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/593/pregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-camisetas-de-uniforme-escolar-para-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-nazare-paulista-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-em-edital-e-especificacoes-do-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b09acc04c7a00b2945620bf836af6409.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebaad42d2b3dbddbdd647f956a9a7f72.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
RG CONFECCOES LTDA 2061 42 25/10/2023 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2061 42 Pregão Eletrônico 23/10/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/492db2899a25a18cf4b60a5adc965ddc.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7e7e667cb4b9f6dba79efde2a00f1bf4.pdf

